
Copia

COMUNE DI PORTO CESAREO
Provincia di Lecce

SETTORE II E III - AFFARI GENERALI-DEMOGRAFICI-SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI-TURISMO E SPETTACOLO

DECRETO N. 18 del 23/06/2025

 
Oggetto: Modifica orario di lavoro estivo

IL SINDACO

Vista la delibera di Giunta Comunale n.78 del 16.6.2009 avente per oggetto: “Orario di lavoro di servizio e 
di apertura al pubblico degli Uffici Comunali –Modifica”;

Considerato che con la suddetta delibera fu modificato l’orario del rientro del Martedì nei mesi da giugno a  
settembre;

Tenuto conto che risulta più compatibile con le esigenze della utenza, residente e non residente , anticipare 
l’apertura quotidiana di tutti gli Uffici Comunali da Martedì 01 luglio 2025 a Venerdì 12 settembre 2025

Richiamati i propri precedenti decreti

DECRETA

1. L’orario di lavoro , di servizio e di apertura al pubblico di tutti gli Uffici Comunali sarà 
articolato nel modo seguente:

ORARIO ESTIVO

Da Martedì 01 luglio a Venerdì 12 settembre 2025

da lunedì a GIOVEDI'
dalle ore 7,15 alle ore 14,30

VENERDI'

Decreto  n. 18 del  23/06/2025   -  pag. 1 di 2



dalle ore 7,15 alle ore 14,15

MARTEDÌ POMERIGGIO CHIUSO

APERTURA AL PUBBLICO UFFICI COMUNALI:

UFFICIO PROTOCOLLO
TUTTI I GIORNI 9,00 – 12,30

UFFICIO ANAGRAFE
TUTTI I GIORNI 9,00 – 12,30

UFFICIO SERVIZI SOCIALI
LUNEDI'-MERCOLEDI' E VENERDI' 9.00 - 12.30

UFFICIO TRIBUTI
LUNEDI' – MERCOLEDI' E VENERDI' 9,00 – 12,30

UFFICIO LAVORI PUBBLICI- AMBIENTE 
LUNEDI'-MERCOLEDI' E VENERDI' 9,00 – 12,30

UFFICIO URBANISTICA-SUE
LUNEDI'-MERCOLEDI' E VENERDI' 9,00 – 12,30

UFFICIO LEGALE - RISORSE UMANE- DEMANIO E SUAP
LUNEDI'-MERCOLEDI' E VENERDI' 9,00 -12,30

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE
LUNEDI'-MARTEDI'-MERCOLEDI' E VENERDI' 9,00-12,00

2. Tutte le variazioni di orario di lavoro, di servizio e di apertura al pubblico degli Uffici Comunali   
saranno modificati con decreto sindacale.

3. Copia del presente atto sarà trasmesso a tutti i dipendenti, al servizio risorse umane, rimarrà affisso 
all’Albo Pretorio on-line del Comune per l’opportuna pubblicità,  verrà comunicato ai Consiglieri 
Comunali e al Presidente del Consiglio.

       IL SINDACO
f.to Silvia TARANTINO

Decreto  n. 18 del  23/06/2025   -  pag. 2 di 2


	Provincia di Lecce

